Şu hâlde tanrılık iddiasına kalkışabilecek kadar haddini aşan bir kişinin nasihat dinleyip Allah’tan
korkması ümidinin, yumuşak söze bağlı kılınması, konumuz açısından oldukça önem arz
etmektedir.

Diğer taraftan başta Mukatil (v. 150/767) olmak üzere bazı müfessirler “kavlen leyyinen”
ifadesini Nâziât Sûresi’nde geçen

نَ إنَِّھُ طَغَى فقَلُْ ھلَْ لكََ إلِىَ أنَْ تزََكَّىاذْھبَْ إلِىَ فرِْعَوْ

“Firavuna git, zîrâ o iyice azdı! Ona de ki: kendini arındırmaya gönlün var mı?”12 âyetiyle tefsir
etmişlerdir.13 Soru tarzında gelen bu cümle son derece nazik, kibar ve muhataba değer veren
bir hitap özelliğine sahip olması yönüyle Hz.